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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81630014V

2. Data e Regjistrimit 30/04/2018
3. Emri i Subjektit Rainbow Distribucion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Iliria, Autostrada Tirane 
Durres, Km. 6 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Distribucion i produkteve ushqimore; import, eksport, 

tregtim me shumice e pakice ne teresi te produkteve 
ushqimore, industriale, veshmbathje, pije alkoolike e 
freskuese, e pajisjeve teknologjike, pajisjeve elektronike, 
elektrike, materiale ndertimi, hidrosanitare; tregtim i 
pajisjeve dhe artikujve mjekesore, produkteve farmaceutike 
dhe sistemeve perkates te menaxhimit qe lidhen me to, 
pajisje per laboratore, produkte kimike dhe sherbimeve qe 
lejohen nga legjislacioni shqiptar ne fuqi; konsulent, 
komisioner, agjent shitjesh ndermjetes, perfaqesues etj 
konsulence financiare, juridike; transaksione ne lidhje me 
pasurite e paluajtshme si (shitblerje, qira etj). Tregtim gazi 
teknik, terapeutik, farmaceutik dhe gazrave te tjere ne 
pergjithesi; te leshoje garanci te cdo lloji ne favor te te 
treteve, per detyrime dhe borxhe te tyre, qofte dhe kur nuk 
jane ortake; te marre pjese apo te likujdoje pjesemarrjen 
drejtepersedrejti ose indirekt, ne shoqeri te tjera te formuara 
ose qe jane duke u formuar ne Shqiperi apo jashte saj me 
objekt aktivitet te ngjashem apo te lidhur me te sajin, si dhe 
te realizoje koordinimin teknik, organizativ e financiar te 
shoqerive te tjera; hapje dhe aktivitet si restorante, bare, 
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hotele dhe resorte. Distribucion i produkteve ushqimore me 
origjine shtazore; import, eksport, tregtim me shumice e 
pakice.
Ervin Pisha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2018                Deri: 27/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinPisha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Rainbow Distribucion
E-Mail: vinipisha@gmail.com  
Telefon: 0697077688  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-762480-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-826287-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
15.06.2018 per miratimin e transferimit te kapitalit te shoqerise nepermjet shitjes se 49% te 
kuotave nga z. Ervin Pisha tek bleresi Dragan Vuckovic.Pas shitjes shoqeria do te perbehet 
nga dy kuota te cilat do te zoterohen nga Ervin Pisha me 51% dhe Dragan Vuckovic 
49%.Kontrate e shitjes se kuotave date 15.06.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dragan Vuckovic")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832BF45F-CB82-4611-8A52-250CDF6258B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F641E32C-425E-4481-B5F3-87342C0605DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60138B7F-3E8C-4FE7-AC04-F49F194154D4
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Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Pisha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Pisha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845683-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 02.07.2018, ku është vendosur: Hapja e disa adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip Fiat, ATP , ngjyre e bardhe , me nr shasie: ZFA26300006825832, me targe: 
AA702OX.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip Mercedes Benz ATP, ngjyre e bardhe , me nr shasie : WDB9033621P514993, me 
targe AA6610X;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip Fiat, DOBLO , ngjyre e bardhe , me nr shasie: ZFA2630000D05154, me targe: 
AA083PC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip OPEL COMBO ATP, ngjyre e bardhe , me nr shasie: W0L0XCF25B40131164, 
me targe: TR 4489U.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip Fiat, ATP , ngjyre e bardhe , me nr shasie: ZFA26300006C15949, me targe: 
AA701OX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-933184-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.09.2018 per mbylljen dhe 
hapjen e adreses dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B026C1-9B7D-411D-9AF2-1CB94D4B310E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B026C1-9B7D-411D-9AF2-1CB94D4B310E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6911A4D-3D75-4B45-ADF5-95677EE77318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D3661A-84DD-4A0B-A06E-A3FF1E41F516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66509946-A38E-4040-B640-FCF30851B650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB91D2D6-6ED7-4998-87DF-C69EC7FD1F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB91D2D6-6ED7-4998-87DF-C69EC7FD1F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211FC0CA-23EB-453C-B67D-D66F2508FEF4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Llazar Xhajanka, nr.7, ish Kombinati Tekstil;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tip 
Mercedes Benz ATP, ngjyre e bardhe , me nr shasie : WDB9033621P514993, me targe 
AA6610X;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-950326-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 25.09.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FIAT Doblo ngjyre e bardhe, me nr shasie :ZFA26300006L16593, me targe 
AA621UZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FIAT Doblo ngjyre e bardhe, me nr shasie :ZFA26300006J98301, me targe 
AA622UZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-975058-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.10.2018 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vinipisha@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja ''V.Dibra'', Nr.Pasurie 27/76, Zona Kadastrale 2932;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183AF378-13A8-48D9-AFB1-196150E82EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183AF378-13A8-48D9-AFB1-196150E82EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12B0E3A-83AB-435E-906F-43628A422503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF74F4B-EEB6-441E-9C69-FC7DEA80D94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E3AE16-2485-48BE-A479-3D96BC86CC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18256445-9AC9-436D-9158-E6AF469D2118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18256445-9AC9-436D-9158-E6AF469D2118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE12D6A4-8F9E-43F0-8178-F348E47205CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E34950-DA02-492D-9F58-1FEE7E3F74F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E34950-DA02-492D-9F58-1FEE7E3F74F2
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996651-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagj.Xhemali, Nr.Pasuri 1/3, Zona Kadastrale Nr:8543;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208712-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.05.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Distribucion i produkteve ushqimore; import, eksport, tregtim me 
shumice e pakice ne teresi te produkteve ushqimore, industriale, veshmbathje, pije 
alkoolike e freskuese, e pajisjeve teknologjike, pajisjeve elektronike, elektrike, materiale 
ndertimi, hidrosanitare; tregtim i pajisjeve dhe artikujve mjekesore, produkteve 
farmaceutike dhe sistemeve perkates te menaxhimit qe lidhen me to, pajisje per laboratore, 
produkte kimike dhe sherbimeve qe lejohen nga legjislacioni shqiptar ne fuqi; konsulent, 
komisioner, agjent shitjesh ndermjetes, perfaqesues etj konsulence financiare, juridike; 
transaksione ne lidhje me pasurite e paluajtshme si (shitblerje, qira etj). Tregtim gazi 
teknik, terapeutik, farmaceutik dhe gazrave te tjere ne pergjithesi; te leshoje garanci te cdo 
lloji ne favor te te treteve, per detyrime dhe borxhe te tyre, qofte dhe kur nuk jane ortake; 
te marre pjese apo te likujdoje pjesemarrjen drejtepersedrejti ose indirekt, ne shoqeri te 
tjera te formuara ose qe jane duke u formuar ne Shqiperi apo jashte saj me objekt aktivitet 
te ngjashem apo te lidhur me te sajin, si dhe te realizoje koordinimin teknik, organizativ e 
financiar te shoqerive te tjera; hapje dhe aktivitet si restorante, bare, hotele dhe resorte.")          
u be            ("Distribucion i produkteve ushqimore; import, eksport, tregtim me 
shumice e pakice ne teresi te produkteve ushqimore, industriale, veshmbathje, pije 
alkoolike e freskuese, e pajisjeve teknologjike, pajisjeve elektronike, elektrike, 
materiale ndertimi, hidrosanitare; tregtim i pajisjeve dhe artikujve mjekesore, 
produkteve farmaceutike dhe sistemeve perkates te menaxhimit qe lidhen me to, 
pajisje per laboratore, produkte kimike dhe sherbimeve qe lejohen nga legjislacioni 
shqiptar ne fuqi; konsulent, komisioner, agjent shitjesh ndermjetes, perfaqesues etj 
konsulence financiare, juridike; transaksione ne lidhje me pasurite e paluajtshme si 
(shitblerje, qira etj). Tregtim gazi teknik, terapeutik, farmaceutik dhe gazrave te 
tjere ne pergjithesi; te leshoje garanci te cdo lloji ne favor te te treteve, per detyrime 
dhe borxhe te tyre, qofte dhe kur nuk jane ortake; te marre pjese apo te likujdoje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B61678-9E28-4541-BEC5-57177D507073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B01A96-7B4A-425A-9111-DC5400548262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AACB92-E7BD-401B-8EB0-081DA1EF97FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AACB92-E7BD-401B-8EB0-081DA1EF97FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3909154-7EA3-4602-AAC0-51A1726FF6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D91517-EA66-4F99-9689-E552E10B422F
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pjesemarrjen drejtepersedrejti ose indirekt, ne shoqeri te tjera te formuara ose qe 
jane duke u formuar ne Shqiperi apo jashte saj me objekt aktivitet te ngjashem apo 
te lidhur me te sajin, si dhe te realizoje koordinimin teknik, organizativ e financiar te 
shoqerive te tjera; hapje dhe aktivitet si restorante, bare, hotele dhe resorte. 
Distribucion i produkteve ushqimore me origjine shtazore; import, eksport, tregtim 
me shumice e pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-214962-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.31.05.2019, për të hapur 
dy ( 2 ) adresa dytësore dhe për të mbyllur një  ( 1 )  adresë dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo me nr shasie: ZFA26300006L0309 , me targe AA817UT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Benz me nr shasie :WDB9036621R143867, me targe AA794FP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tip 
Fiat, ATP , ngjyre e bardhe , me nr shasie: ZFA26300006825832, me targe: AA702OX.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283680-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi i asamblese (2).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 Rainbow Distribucion.xlsx

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291698-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D309A6-EB31-432D-A313-CA5446E266EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297E700C-A83D-4DCF-A5D1-E798AB464512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8626CEB5-1ECD-4A4C-BDB2-F3E5700CABBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8626CEB5-1ECD-4A4C-BDB2-F3E5700CABBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9CE1FE-B762-4354-983E-2A0B0D3E48FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473C5438-F1FF-4CC6-95C8-6CD8A486A714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473C5438-F1FF-4CC6-95C8-6CD8A486A714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDFFDB8-AEFC-4199-A3B8-6D39A27F4377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155E7E4F-6E32-42E1-BB5C-0A7BA31347F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77173BD2-8C7B-4AEB-8349-2675C8A46A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AD11E9-BB70-4146-970C-359DBFAAAF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60864E97-15AC-4CE4-ADED-5B574F3358F9
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Rainbow Distribucion 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 Rainbow Distribucion.xlsx
vendimi i asamblese (2).pdf
Bilanci 2018.pdf

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308750-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kapitalit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Pisha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("51,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Pisha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dragan Vuckovic")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dragan Vuckovic")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("49,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-347475-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.09.2019 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip Fiat, ngjyre e bardhe, me targe AA702OX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF6D8D5-9F49-4667-AB27-09CFEA5C7112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF6D8D5-9F49-4667-AB27-09CFEA5C7112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0F5AD1-A5F0-458A-83EC-3514A2EF04D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CBC16A-B0CE-4E31-B157-B00189EC1B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF4ADA9-E49B-4B59-A8AD-F14AE208EC74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470FCB63-0235-4528-8DC1-51FFA9C167CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696CCE68-8B13-4043-A212-61C8F0B08302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696CCE68-8B13-4043-A212-61C8F0B08302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCFA49F-717A-4A50-875A-9A87C538FA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628ED3C1-C5A0-4D90-AE1A-13627FF0D2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628ED3C1-C5A0-4D90-AE1A-13627FF0D2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957FB21D-A7C1-4299-9DED-48BBDADAE754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395AEED9-8B84-4320-8FB1-58ADF319CEEC
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30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-442577-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.30.12.2019, per te mbyllur tre ( 3 ) 
adresa dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja ''V.Dibra'', Nr.Pasurie 27/76, Zona Kadastrale 2932;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagj.Xhemali, Nr.Pasuri 1/3, Zona Kadastrale Nr:8543;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Llazar Xhajanka, nr.7, ish Kombinati Tekstil;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455040-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 20.01.2020, ku është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tip 
OPEL COMBO ATP, ngjyre e bardhe , me nr shasie: W0L0XCF25B40131164, me targe: 
TR 4489U.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FIAT 
Doblo ngjyre e bardhe, me nr shasie :ZFA26300006J98301, me targe AA622UZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472154-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2020, ku shte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip Fiat, ATP, ngjyre e Bardhe me targe AA 622 UZ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01E1265-1CC2-4129-BE11-3284932C0176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3804DB0F-A663-4EE6-A836-4454BCC9808B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3804DB0F-A663-4EE6-A836-4454BCC9808B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4FB525-C017-4E28-8783-91A219AE0769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE3C3B6-60A5-42A1-8345-6883B4343CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D71150-391D-4967-A4FB-D5C6C091D672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D71150-391D-4967-A4FB-D5C6C091D672


9

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523673-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë15.06.2020 
për miratimin e hapjes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Daimler Chrsler ATP, ngjyre e bardhe me targe: AA 791 ZE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537955-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.07.2020 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip OPEL COMBO, ATP, ngjyre e bardhe , me targe TR5140U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tip 
Fiat, ATP, ngjyre e Bardhe me targe AA 622 UZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561675-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE RAINBOW DISTRIBUCION  2019.pdf
VENDIMI I ORTAKEVE RAINBOW DISTRIBUCION 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B358A19-9423-4A44-A6B2-8587743D2859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA47C21-69C3-41F7-B0A8-89F5989EC5DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54177031-BCD2-4738-B6F9-DA99F56E5AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54177031-BCD2-4738-B6F9-DA99F56E5AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0551831-73DA-4A58-AD0A-02C29C3257A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FD6C73-CB0B-44B5-8157-60243B853CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FD6C73-CB0B-44B5-8157-60243B853CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2548808D-E80A-4E95-BD8C-89F28492BA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54723271-DCE9-4B30-89CC-6412A94F3816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54723271-DCE9-4B30-89CC-6412A94F3816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4292EA-2CAC-4C1B-9952-9481E26B062A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1E1C17-7800-4E7F-889A-F892E42DF54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0C6ACC-71B9-4E6C-89D6-8FFFF36AD2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69B3BF0-262B-455D-8134-C719C9248EA5
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Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578054-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.08.2020, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Benz me nr shasie :WDB9036621R143867, me targe AA794FP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588492-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.09.2020, per ndryshim adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip Fiat, ATP , ngjyre e bardhe , me targe: AA 622 UZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tip 
Fiat, ngjyre e bardhe, me targe AA702OX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638377-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.12.2020 ku eshte vendosur: Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Daimler Chrsler ATP, ngjyre e bardhe me targe: AA 791 ZE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tip 
Fiat, ATP , ngjyre e bardhe , me targe: AA 622 UZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FIAT 
Doblo ngjyre e bardhe, me nr shasie :ZFA26300006L16593, me targe AA621UZ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFDFF7E-595D-442F-9633-1753AB759AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC0A2B4-A62B-4557-8C64-F2FF7287FE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02C3D02-0299-4D77-A552-07954406CFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02C3D02-0299-4D77-A552-07954406CFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF289BF-B7AB-41FC-ABFD-41F1912C4FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFB7C4F-B484-4A29-A124-81836B00654E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04221B68-365D-46C9-AB24-25DDF56D4F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BD8B2E-C1CB-4BEB-8F14-83875C489166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF04A6C-F305-47E2-A90F-E52726ED37BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF04A6C-F305-47E2-A90F-E52726ED37BD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654822-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.02.2021, per mbylljen e 3 (tre) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tip 
Fiat, ATP , ngjyre e bardhe , me nr shasie: ZFA26300006C15949, me targe: AA701OX;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tip 
OPEL COMBO, ATP, ngjyre e bardhe , me targe TR5140U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tip 
Fiat, DOBLO , ngjyre e bardhe , me nr shasie: ZFA2630000D05154, me targe: AA083PC;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687344-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve datë 15.04.2021 për ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Iliria, Autostrada Tirane Durres, Km. 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Doblo me nr shasie: ZFA26300006L0309 , me targe AA817UT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Llazar Xhajanka nr 7, ish Kombinati tekstil, Tirane, Shqiperi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699E5AE3-C11D-449D-B78E-05C2AEFF2A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264E8F3F-8A0D-40C2-9A9E-454D5A8056EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0902414E-3702-4E7A-8DDB-A3D73EF983A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0902414E-3702-4E7A-8DDB-A3D73EF983A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FE02AF-4EE9-4EC6-8FD1-5A34490B2530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58966B8D-130A-4C4B-860B-7B3242FAB4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58966B8D-130A-4C4B-860B-7B3242FAB4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2D75E3-5070-4A25-BE1F-0D64B9D1DBF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED5E0B2-A76D-4653-8942-78FE1AFD9174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED5E0B2-A76D-4653-8942-78FE1AFD9174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918E29B4-D07C-4D77-9EF9-CC774643BE9C
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22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724976-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date 18.06.2021 
me ane te se cilave vertetohet transferimi i 25 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Dragan 
Vuckovic ne favor te Ervin Pisha. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dragan Vuckovic")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Pisha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("75,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Pisha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763238-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 Rainbow Distribucion.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2020 
Rainbow Distribucion.xlsx
Shenimet shpjeguese Rainbow Distribucion 2020.pdf
vendimi i asamblese per pasqyrat financiare 2020.pdf

20/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834141-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr.  5687 Prot., nr. 1450 Regj, datë 
10.12.2021, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Besnik Dokushi, protokolluar nga QKB me 
nr. 22283 Prot., datë 15.12.2021, ku është urdhëruar QKB: “Të bëjë vendosjen e masës së 
sekuestros mbi kuotat e  subjektit debitor “Rainbow Distribucion” SHPK me NIPT 
L81630014V,  si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/ kuotave 
duke ndaluar tjetërsimin dhe /ose disponimin e tyre dhe moskryerjen e asnjë lloj veprimi 
tjetër që mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do të qëndrojë i 
bllokuar deri në një urdhër të dytë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEDF47F-2D73-4512-B96C-4AF2D6400E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7291036-5DE6-4E08-A3E1-6B20A191D6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3090D4F5-CB25-4116-9F3D-6FD89D6F4023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0F5D92-A874-4B99-8288-BA268A7FBA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0F5D92-A874-4B99-8288-BA268A7FBA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B6B569-AACA-4C49-966D-AA6B682A9783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30166504-CFEE-4E56-A820-A7653B522C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30166504-CFEE-4E56-A820-A7653B522C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBBA8A9-E46D-457F-886E-901BA6A4DBC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85F1FE8-E2B8-4204-9FDD-9C7FAD37046F
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963264-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2021 PPF.xlsx
Bilanci 2021 Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendim Asambleje.pdf
Bilanci 2021.xlsx PP.xlsx

Datë: 12/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E66E20C-4BE1-4A64-86F5-C29B203C89A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE99794-3354-4AF4-8F93-9C5DCFE62F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4AC2E8-9318-457E-9EEA-55637BB23F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087B899D-48F7-475D-9FA3-1FACA0F6E94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B203573-E43C-4914-9E31-64996D68E29E

